



## artık günü tamamlayabiliriz

Günü kitap okuması yaparak  
tamamlamalısın. Çünkü kitap okumak:

- Kelime dağarcığınızı genişletir,
- Bilgi seviyenizi artırır,
- Analitik düşünmenizi destekler,
- Odaklanma becerisi kazanmanızı sağlar,
- Hafızanızı geliştirir,

ve tüm bunlar sınavda size avantaj sağlar.



**Gündüz kandilini  
hazırlamayan, gece  
karanlığa razı demektir.**

**Cenap Şahabettin**



**LGS'YE 2 Ay  
kala neler  
yapmalıyım?**



## Son 2 ayı verimli kullanmak için;



### ZAMANINI İYİ YÖNETMELİSİN

Gün 24 saat ne bir eksik ne de bir fazla. O halde kendine iyi bir plan yaparak işe başlamalısın. Planını günü kurtarmak yerine günlük - haftalık ve aylık olacak şekilde oluşturmalısın

### UNUTMA

İyi hazırlanmış plan sizi saatlerce masadan kaldırmayacak bir plan değildir. İyi plan akılcı ve uygulanabilir olan plandır. Yani kendinizi iyi tanımalı ve potansiyelinize göre plan oluşturmalısınız.



### ÇALIŞMA ORTAMINIZI EN İDEAL ŞEKİLDE DÜZENLEMELİSİN

Ders çalıştığın ortamın dikkatini dağıtacak araç gereçlerden arındırılmış olmalı. Masanda sadece o saat aralığında çalışacağın derse ait materyaller olmalı



### GÜNE ERKEN BAŞLAMALISIN

Belli bir uyku düzenine sahip olmalısın. Özellikle güne erken başlamayı alışkanlık haline getirmelisin. Unutma sınav sabah saatlerinde başlayacak.



### DENEME SINAVI ÇÖZMELİSİN

Deneme sınavı adeta bir sınav provasıdır. Bu nedenle deneme sınavlarını ciddiye almalı ve sınavın başlama saatini de dikkate alarak her hafta belli sayıda deneme çözmelisin



### UNUTMA

Deneme sınavları sonuçlarının analiz edilmesiyle anlam kazanır. Bu nedenle her deneme sınavından sonra mutlaka eksik konularını belirleyip bunlara yönelik çalışmalar yapmalısınız.



### ÇIKMIŞ SORULARI ÇÖZMELİSİN

Çıkış sorular gireceğiniz sınav için bir yol gösterici olabilir. Bu sayede kurumun soru ştilini görmüş olursunuz. Ayrıca hangi konulara yoğunlaşıldığıyla ilgili de bir fikriniz olur.



### DÜZENLİ TEKRAR YAPMALISIN

Hem deneme sınavları hem testler hem de çıkış sorular sana eksik olduğun konuları gösterecektir. Bu aşamada ders çalışma planına mutlaka günlük, haftalık ve aylık tekrar saatleri eklemelisin.